ГРАФ ДМ ИТРО Г Е Й Д Е Н -
ПОЧЕСНИЙ ГРОМ АДЯНИН м. Ж М ЕРИНКА

В історії нашого краго особливе, почесне місце займає граф
Дмитро Федорович Гейден. І справа тут не в графському титулі, не
в знатності походження, а в тих справах, що залишив після себе
цей чоловік. Народився він 6(18) липня 1862 року в с. Лігово (нині
- у межах м. Санкт-Петербург) Санкт-Петербурзької губернії.